Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C
Bergenfield NJ 07621 USA

Mercotac
Enapart , müşterileri için her zaman rekabetçi fiyat ve tedarik zamanlamasını sağlamaya çalışır. Her zaman resmi distribütör veya üretici
bayisi olmamamıza rağmen, yalnızca orijinal ekipman ve yedek parça satıyoruz. Görüntülenen tüm ticari markalar ve parça numaraları ilgili
sahiplerinin mülkiyetindedir.
Brand's Products
Ürün Tanım
LM01-12500-00 Döner Elektrik Konnektörleri
215-2K
230-SS döner konnektör
Model: 235
235 2 iletken, yüksek voltaj
331
335 3 conductor, high voltage
Typ 430 DÖNER CONNECTOR
430-SS Döner konnektör
LM04-04350-00 / 435 konnektör
50430 430 İÇİN FİŞ KİTİ
50431
55251 Faston
57430 430 ÖNYÜKLEME KİTİ
57435 435 için Önyükleme Kiti
57830 830 için Önyükleme Kiti
595 CAP Model 205 için iki lehim pabucu ile temas kapağı
Typ 830 Mercotac Slip Ring Model 830 - 8 İletken 2x4 Amper
LM06-06300-00 6 İletken Modüler
LMRC-55110-00 Bağlantısıоr
Model 830 8 yollu kayma halkası
Typ 592 İki şerit 6 "(15 cm), tip 592 olan iki kutuplu konnektör
57230 Önyükleme Kiti
830-SS İletken
Mercotac Type 430 DÖNER CONNECTOR
LM03-03300-S0 Schleifring
330
LM01-0110T-00
LMX1-05920-00
LMRC-55337-00
Model: 205-H
Model 630
Typ 205 Mercotac 2-wire Coax
Typ 595 İki lehim kuyrukları ile Bipolar kol 595 tipi
P/N: LM04-04300-00 Type: 430
P/N: LM03-03050-00 Type: 305 3 iletken, paslanmaz brg standart
Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye
! +90 212 9633732 ! satis@enapart.net ! www.enapart.net
Mercotac Sayfa 1 / 4

331-VA
Model: 430-SS
630-SS Kayma halkası
430 DÖNER KONEKTÖR
594
MERCOTAC 592 RECEPTACLE
1250-MSX kondüktör
Model 110
Mercotac 110 1 yönlü kayma halkası
MERCOTAC 205-HS Merkür pantograf
MERCOTAC 595 CAP, 2 LEHIM PABUCU
MERCOTAC 591
205-HS Termokupl
LM02-02300-00
430 / T14 Mercotac
LM02-02050-00 - Mercotac 205
205-SS
230 W14
630 konnektör
Model 1250 döner kontak

1250-M
LM02-02050-00 Halka akım toplayıcı
40030U11
1250
LMX2-00595-00 Mercotac 595 2 LEHİM PABUÇLU KAPAK
LMX2-00592-00 Mercotac 592 kap
Model: 5920
MERCOTAC 430 (1- 9 pcs. )
230 Döner Elektrik Konnektörü
205-H 2 yönlü dönen mandrel - yüksek hızlı dönüş
205-L 2 iletken, düşük sıcaklık, düşük tork
435 Bağlayıcı
435-SS
205 2 iletken
205-LS
MOD: 830 (LM08-08300-00) KONNEKTÖR
55252 BÜYÜK TERMİNAL, YALITIMSIZ
55253 YALITIMSIZ İÇİN BÜZÜLME TÜPÜ
105-SS Döner konnektörler
LM01-15000-00 Mercotac 1500
Model 335
57235 Önyükleme Kiti (açılı aksesuarlar)
57430 Dust protection for plug 90° 90° fiş için toz koruma
M230

5030-T Fiş Terminali Sıkma Aracı
Model 205, M20 değiştirmek
LM08-08300-00/Mercotac 830
MERCOTAC 594 HAZNE
LM04-04300-00 Mercotac 430 fiş bağlantısı
LM06-06300-00(Mercotac 630)
LM02-02350-00(Mercotac 235)
LM01-12500-SC Mercotac 1250-SC
430.U07 konnektör
430 O21 ALTOPACK ÇUBUK
30A MOD:430 CİVALI KOLLEKTÖR